
UCHWAŁA Nr XLI/267/17
RADY MIEJSKIEJ W GŁOWNIE

z dnia 15 marca 2017 r.

w sprawie zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 446, poz. 1579, poz. 1948), oraz art. 211, 212, 214 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, poz. 1948, poz. 1984, 
poz. 2260; z 2017 r. poz. 191) Rada Miejska w Głownie uchwala, co następuje:

§ 1.  Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zmniejszeniu 
i zwiększeniu dochodów zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2.  Dokonuje się zmian w budżecie Miasta Głowna na 2017 rok polegających na zmniejszeniu 
i zwiększeniu wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3.  Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Głowna.
§ 4.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie 

z obowiązującymi przepisami.

 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Głownie

Magdalena Szajder

Id: 870725E0-73CF-49CA-9A52-7760C0EABAAD. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XLI/267/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 3 4 5 6

bieżące

852 Pomoc społeczna -5 500,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85213

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za 
osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

-500,00 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -500,00 0,00

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe -1 000,00 1 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 1 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -1 000,00 0,00

85216 Zasiłki stałe -4 000,00 4 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 4 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -4 000,00 0,00

855 Rodzina -15 105,00 25 105,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze 0,00 5 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 500,00

Id: 870725E0-73CF-49CA-9A52-7760C0EABAAD. Podpisany Strona 1



0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 5 000,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

-15 105,00 19 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

0640 Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty 
komorniczej i kosztów upomnień 0,00 105,00

0690 Wpływy z różnych opłat -105,00 0,00

0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 15 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów -15 000,00 0,00

0980 Wpływy z tytułu zwrotów wypłaconych świadczeń 
z funduszu alimentacyjnego 0,00 4 500,00

bieżące razem: -20 605,00 30 605,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych 
z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Ogółem: -20 605,00 30 605,00
(* kol 2 do wykorzystania 

fakultatywnego)

Id: 870725E0-73CF-49CA-9A52-7760C0EABAAD. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XLI/267/17

Rady Miejskiej w Głownie

z dnia 15 marca 2017 r.

Rodzaj zadania: Własne

Z tego

z tego:
z tego:

w tym:

z tego:Dzi
ał

Rozdzi
ał Nazwa Plan

Wydatki 
bieżące wydatki 

jednostek
budżetowyc

h, wynagrodzeni
a i składki od 
nich naliczane

wydatki 
związane 

z realizacją 
ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz 

osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3

wypłaty 
z tytułu 

poręczeń 
i gwarancji 

obsługa 
długu 

Wydatki 
majątkowe inwestycje 

i zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane 
z udziałem 
środków, 
o których 

mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup 
i objęcie 

akcji 
i udziałów 

oraz 
wniesienie 

wkładów do 
spółek prawa 
handlowego.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

zmniejszeni
e -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

852 Pomoc społeczna

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 
i rentowe

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -2000 -2000 -2000 0 -2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85216 Zasiłki stałe

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -5500 -5500 -5500 0 -5500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

855 Rodzina

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 870725E0-73CF-49CA-9A52-7760C0EABAAD. Podpisany Strona 1



zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85501 Świadczenie wychowawcze

zwiększenie 15500 15500 15500 0 15500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, 
o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości zwiększenie 14500 14500 14500 0 14500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

zwiększenie 1000 1000 1000 0 1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

4580 Pozostałe odsetki

zwiększenie 2000 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszeni
e -7500 -7500 -7500 0 -7500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

zwiększenie 17500 17500 17500 0 17500 0 0 0 0 0 0 0 0 0

Id: 870725E0-73CF-49CA-9A52-7760C0EABAAD. Podpisany Strona 2




